
Kondelwaldlauf 2023
Bengel, Sportplatz Bengel, 01.07.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.07.2023 10:58:56 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für LG Bernkastel/Wittlich Seite 1 von 12

Bambinilauf, MKU8, WKU8 01.07.2023 / 16:00
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Engels Emil 2016 GER TuS Bengel 05 1:01
2 55 Bartlett Aedan 2016 GER TG Konz/ TUS Saarburg 1:03
3 15 Kaefer Henry 2016 GER Deutschland 1:06
3 16 Kalisch Theresa 2017 GER TuS Bengel 05 1:06
5 4 Boev Emilian 2016 GER JSG Mont Royal 1:09
6 17 Kiesgen Mats 2021 GER FC Bausendorf 1:11
6 20 Lorenz Mila 2018 GER TuS Bengel 05 1:11
8 34 Stanilova Aleksandria 2016 GER Deutschland 1:13
9 2 Becker Elena 2017 GER TuS Bengel 05 1:15
9 32 Simon Jannek 2018 GER TuS Bengel 05 1:15

11 1 Althoff Noah 2018 GER TuS Bengel 05 1:19
11 14 Jäckels Luise 2017 GER TuS Bengel 05 1:19
13 12 Hempel Inga 2017 GER TuS Bengel 05 1:22
14 27 Polch Nico 2017 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:23
15 31 Schnitzius Max 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:27
16 29 Reichert Julius 2017 GER JSG Mont Royal 1:29
17 43 Zhang Maximilien Muwen 2017 GER Deutschland 1:30
18 30 Schäfer Maya 2018 GER TuS Bengel 05 1:32
18 40 Weis Ida 2018 GER TuS Bengel 05 1:32
20 7 Engel Tobias 2017 GER TuS Bengel 05 1:34
21 13 Höhnen David 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:45
22 5 Cremer Mattheo 2019 GER TuS Bengel 05 1:48
22 10 Georg Anton 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:48
24 41 Weyrich Anton Otto 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:52
25 33 Sprengel Casimir 2019 GER Deutschland 1:53
26 9 Falkenstein Greta 2018 GER TuS Bengel 05 1:54
27 3 Boev Ajan 2019 GER JSG Mont Royal 2:04
28 39 Weirich Jasper 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 2:05
29 35 Steffens Ole 2019 GER TuS Bengel 05 2:10
30 11 Hempel Alma 2020 GER TuS Bengel 05 2:13
31 36 Theisen Daniel 2019 GER TuS Bengel 05 2:14
32 42 Wollschläger Julian 2019 GER TuS Bengel 05 2:15
33 21 Merker Meo 2018 GER JSG Mont Royal 2:18
34 38 van Egdom Isa 2020 GER Gasthof Feiten 2:19
35 18 Lehnen Sophie 2018 GER TuS Bengel 05 2:22
36 22 Münick Jannis 2019 GER JSG Mont Royal 2:25
37 23 Neuwinger Emma 2020 GER JSG Mont Royal 2:33
38 24 Oster Lennard 2020 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 2:45
39 224 Schäfer Paul 2020 GER TuS Bengel 05 2:46
40 28 Reichert Benedikt 2019 GER JSG Mont Royal 2:58
41 44 Zimmer Joshua 2018 GER TuS Bengel 05 3:11
42 25 Pellio Malte 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 3:21
43 19 Lenard Ella 2019 GER TuS Bengel 05 3:38
44 37 Trossen Alexander 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 3:39

Bambinilauf, weibliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:00
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Kalisch Theresa 2017 GER TuS Bengel 05 1:06
2 20 Lorenz Mila 2018 GER TuS Bengel 05 1:11
3 34 Stanilova Aleksandria 2016 GER Deutschland 1:13
4 2 Becker Elena 2017 GER TuS Bengel 05 1:15
5 14 Jäckels Luise 2017 GER TuS Bengel 05 1:19
6 12 Hempel Inga 2017 GER TuS Bengel 05 1:22
7 30 Schäfer Maya 2018 GER TuS Bengel 05 1:32
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Bambinilauf, weibliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.07.2023 / 16:00
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 40 Weis Ida 2018 GER TuS Bengel 05 1:32
9 9 Falkenstein Greta 2018 GER TuS Bengel 05 1:54

10 11 Hempel Alma 2020 GER TuS Bengel 05 2:13
11 38 van Egdom Isa 2020 GER Gasthof Feiten 2:19
12 18 Lehnen Sophie 2018 GER TuS Bengel 05 2:22
13 23 Neuwinger Emma 2020 GER JSG Mont Royal 2:33
14 19 Lenard Ella 2019 GER TuS Bengel 05 3:38

Bambinilauf, männliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:00
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Engels Emil 2016 GER TuS Bengel 05 1:01
2 55 Bartlett Aedan 2016 GER TG Konz/ TUS Saarburg 1:03
3 15 Kaefer Henry 2016 GER Deutschland 1:06
4 4 Boev Emilian 2016 GER JSG Mont Royal 1:09
5 17 Kiesgen Mats 2021 GER FC Bausendorf 1:11
6 32 Simon Jannek 2018 GER TuS Bengel 05 1:15
7 1 Althoff Noah 2018 GER TuS Bengel 05 1:19
8 27 Polch Nico 2017 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:23
9 31 Schnitzius Max 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:27

10 29 Reichert Julius 2017 GER JSG Mont Royal 1:29
11 43 Zhang Maximilien Muwen 2017 GER Deutschland 1:30
12 7 Engel Tobias 2017 GER TuS Bengel 05 1:34
13 13 Höhnen David 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:45
14 5 Cremer Mattheo 2019 GER TuS Bengel 05 1:48
14 10 Georg Anton 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:48
16 41 Weyrich Anton Otto 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 1:52
17 33 Sprengel Casimir 2019 GER Deutschland 1:53
18 3 Boev Ajan 2019 GER JSG Mont Royal 2:04
19 39 Weirich Jasper 2019 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 2:05
20 35 Steffens Ole 2019 GER TuS Bengel 05 2:10
21 36 Theisen Daniel 2019 GER TuS Bengel 05 2:14
22 42 Wollschläger Julian 2019 GER TuS Bengel 05 2:15
23 21 Merker Meo 2018 GER JSG Mont Royal 2:18
24 22 Münick Jannis 2019 GER JSG Mont Royal 2:25
25 24 Oster Lennard 2020 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 2:45
26 224 Schäfer Paul 2020 GER TuS Bengel 05 2:46
27 28 Reichert Benedikt 2019 GER JSG Mont Royal 2:58
28 44 Zimmer Joshua 2018 GER TuS Bengel 05 3:11
29 25 Pellio Malte 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 3:21
30 37 Trossen Alexander 2018 GER Ballkindergarten JSG Mont Royal 3:39

Kinderlauf, MKU10, WKU10, MKU12, WKU12 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Laitinen Jonah 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 4:18
2 62 Simon Lukka Marie 2015 GER TuS Bengel 05 4:27
3 46 Engel Raphael 2015 GER TuS Bengel 05 4:29
3 67 Weyrich Jakob Wilhelm 2014 GER JSG Mont Royal 4:29
5 59 Neidhöfer Louisa 2013 GER TuS Bengel 05 4:30
6 63 Teusch Paul 2015 GER TuS Bengel 05 4:31
7 52 Kalisch Luca 2012 GER TuS Bengel 05 4:39
7 57 Medam Zoey 2014 GER Deutschland 4:39
9 49 Hollmann Elias 2015 GER TuS Bengel 05 4:42

10 60 Orth Elin 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 4:44
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Kinderlauf, MKU10, WKU10, MKU12, WKU12 - Fortsetzung 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 230 Mohr Marie 2014 GER SV Fortuna Ulmen 4:46
12 45 Bartsch Larissa 2015 GER VfL Hillesheim 4:47
12 47 Engels Nielson 2015 GER TuS Bengel 05 4:47
14 58 Medam Jason 2015 GER Deutschland 4:51
15 54 Kalmes Paul 2015 GER TuS Bengel 05 4:52
15 55 Bartlett Aedan 2016 GER TG Konz/ TUS Saarburg 4:52
17 53 Kalmes Ida 2013 GER TuS Bengel 05 5:06
18 51 Kalisch Melina 2015 GER TuS Bengel 05 5:16
19 65 Weis Matthias 2015 GER TuS Bengel 05 5:19
20 50 Kaefer Emma 2013 GER Deutschland 5:26
21 48 Henkelmann Nova 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 5:44
22 66 Wessel Daniel 2013 GER Deutschland 5:45
23 233 Merker Mats 2013 GER JSG Mont Royal 5:48

Kinderlauf, weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Simon Lukka Marie 2015 GER TuS Bengel 05 4:27
2 57 Medam Zoey 2014 GER Deutschland 4:39
3 230 Mohr Marie 2014 GER SV Fortuna Ulmen 4:46
4 45 Bartsch Larissa 2015 GER VfL Hillesheim 4:47
5 51 Kalisch Melina 2015 GER TuS Bengel 05 5:16

Kinderlauf, männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Engel Raphael 2015 GER TuS Bengel 05 4:29
1 67 Weyrich Jakob Wilhelm 2014 GER JSG Mont Royal 4:29
3 63 Teusch Paul 2015 GER TuS Bengel 05 4:31
4 49 Hollmann Elias 2015 GER TuS Bengel 05 4:42
5 47 Engels Nielson 2015 GER TuS Bengel 05 4:47
6 58 Medam Jason 2015 GER Deutschland 4:51
7 54 Kalmes Paul 2015 GER TuS Bengel 05 4:52
7 55 Bartlett Aedan 2016 GER TG Konz/ TUS Saarburg 4:52
9 65 Weis Matthias 2015 GER TuS Bengel 05 5:19

Kinderlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Laitinen Jonah 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 4:18
2 52 Kalisch Luca 2012 GER TuS Bengel 05 4:39
3 66 Wessel Daniel 2013 GER Deutschland 5:45
4 233 Merker Mats 2013 GER JSG Mont Royal 5:48

Kinderlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Neidhöfer Louisa 2013 GER TuS Bengel 05 4:30
2 60 Orth Elin 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 4:44
3 53 Kalmes Ida 2013 GER TuS Bengel 05 5:06
4 50 Kaefer Emma 2013 GER Deutschland 5:26
5 48 Henkelmann Nova 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 5:44
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Jugendlauf, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 01.07.2023 / 16:30
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Vondeling Joe 2009 GER Holland 7:29
2 68 De Jong Kyano 2010 GER Deutschland 7:44
3 78 Wihl Lisa 2009 GER LT Schweich 7:52
4 77 Wihl Nele 2011 GER LT Schweich 8:05
5 69 Eltges Clarissa 2009 GER Gymnasium Traben-Trarbach 8:21
6 72 Mager Jakob 2010 GER FSV Kürenz 8:24
7 73 Müller Inga 2010 GER TuS Bengel 05 8:28
8 228 Eltges Emely 2011 GER Deutschland 10:27
9 74 Sromek Monika 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 11:29

Jugendlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:30
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Vondeling Joe 2009 GER Holland 7:29

Jugendlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:30
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Wihl Lisa 2009 GER LT Schweich 7:52
2 69 Eltges Clarissa 2009 GER Gymnasium Traben-Trarbach 8:21

Jugendlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:30
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 De Jong Kyano 2010 GER Deutschland 7:44
2 72 Mager Jakob 2010 GER FSV Kürenz 8:24

Jugendlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:30
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Wihl Nele 2011 GER LT Schweich 8:05
2 73 Müller Inga 2010 GER TuS Bengel 05 8:28
3 228 Eltges Emely 2011 GER Deutschland 10:27
4 74 Sromek Monika 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 11:29

Jedermannlauf/Firmenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

01.07.2023 / 16:45

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 20:04
2 115 Simon Felix 2005 GER Deutschland 20:22
3 120 Teusch Jonas 2009 GER Deutschland 20:38
4 116 Simon Matthias 2003 GER Deutschland 20:56
5 91 Eiden Lucas 1993 GER TUS Pommern 20:57
6 106 Pawelke Bernhard 1962 GER Deutschland 22:07
7 118 Simon Maria 2010 GER Gymnasium Traben-Trarbach 23:15
8 231 Stodfeld Sebastian 1981 GER TV Kröv 23:39
9 79 Amend Andreas 1971 GER power&pace 23:52

10 113 Schütz Mario 1975 GER TuS Bengel 05 24:04
11 126 Wagner Birgit 1973 GER Deutschland 24:45
12 81 Bartolome Gabriel 2011 GER TuS Bengel 05 25:00
13 234 Molitor Carsten 1980 GER LG Meulenwald Föhren 25:05
14 88 Comes Matilda 2012 GER TuS Bengel 05 25:17
15 86 Comes Nalin 1982 GER TuS Bengel 05 26:17
16 129 Ziwes Gunnar 1970 GER Deutschland 26:28
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Jedermannlauf/Firmenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 -
Fortsetzung

01.07.2023 / 16:45

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 95 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich 26:35
18 90 Eichhorn- Sanchen Astrid 1976 GER Deutschland 26:57
19 114 Simon Nadine 1978 GER TuS Bengel 05 27:06
20 109 Schmitz Alexandra 1984 GER TuS Bengel 05 27:09
21 82 Bartolome Eric 2011 GER TuS Bengel 05 27:23
22 97 Bartlett Katia 1987 GER TG Konz/TuLux/LG Meulenwald

Föhren
27:27

23 108 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten 28:09
24 89 Desch Samuel 2011 GER TuS Bengel 05 29:07
25 93 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 29:13
25 232 Rietz Peter 1958 GER LG Meulenwald Föhren 29:13
27 87 Comes Paulina 2009 GER TuS Bengel 05 29:45
28 101 Lönard Melanie 1969 GER Deutschland 29:57
29 117 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 30:11
30 96 Kalmes Verena 1983 GER TuS Bengel 05 30:12
31 84 Brösch Marie-Christin 2005 GER PSV Wengerohr 30:59
32 99 Lenard Carolin 1995 GER Deutschland 31:39
33 112 Schön Angelika 1976 GER TuS Bengel 05 31:41
34 128 Winkler Christel 1961 GER Deutschland 31:42
35 111 Schneider Christel 1959 GER Lauf-u.Walkingtreff Hetzerath 33:35
36 85 Comes Ursula 1956 GER Deutschland 34:08
37 92 Esch Bernd 1964 GER Deutschland 35:41
38 123 van Burik Nicoline 1989 GER Holland 36:08
39 102 Meerfeld Heidi 1972 GER TuS Bengel 05 36:09
40 124 Viert Wolfgang 1941 GER Deutschland 36:22
41 127 Weis Heike 1986 GER TuS Bengel 05 37:04
42 100 Palm Leni 2009 GER TuS Bengel 05 37:20
43 122 Thiex Albert 1949 GER LG Pronsfeld-Lünebach 37:21
44 98 Kowalska Nika 2004 GER Deutschland 37:37
45 105 Palm Sabrina 1983 GER TuS Bengel 05 38:35
46 94 Harrer Mario 1960 GER BSG-Evonik Wesseling 40:19

Jedermannlauf/Firmenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 20:04
2 116 Simon Matthias 2003 GER Deutschland 20:56

Jedermannlauf/Firmenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Lenard Carolin 1995 GER Deutschland 31:39

Jedermannlauf/Firmenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Simon Felix 2005 GER Deutschland 20:22
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Jedermannlauf/Firmenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Brösch Marie-Christin 2005 GER PSV Wengerohr 30:59
2 98 Kowalska Nika 2004 GER Deutschland 37:37

Jedermannlauf/Firmenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Teusch Jonas 2009 GER Deutschland 20:38
2 81 Bartolome Gabriel 2011 GER TuS Bengel 05 25:00
3 82 Bartolome Eric 2011 GER TuS Bengel 05 27:23
4 89 Desch Samuel 2011 GER TuS Bengel 05 29:07

Jedermannlauf/Firmenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Simon Maria 2010 GER Gymnasium Traben-Trarbach 23:15
2 88 Comes Matilda 2012 GER TuS Bengel 05 25:17
3 87 Comes Paulina 2009 GER TuS Bengel 05 29:45
4 100 Palm Leni 2009 GER TuS Bengel 05 37:20

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Eiden Lucas 1993 GER TUS Pommern 20:57

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 van Burik Nicoline 1989 GER Holland 36:08

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Schmitz Alexandra 1984 GER TuS Bengel 05 27:09
2 97 Bartlett Katia 1987 GER TG Konz/TuLux/LG Meulenwald

Föhren
27:27

3 127 Weis Heike 1986 GER TuS Bengel 05 37:04

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Stodfeld Sebastian 1981 GER TV Kröv 23:39
2 234 Molitor Carsten 1980 GER LG Meulenwald Föhren 25:05

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Schütz Mario 1975 GER TuS Bengel 05 24:04

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Comes Nalin 1982 GER TuS Bengel 05 26:17
2 96 Kalmes Verena 1983 GER TuS Bengel 05 30:12
3 105 Palm Sabrina 1983 GER TuS Bengel 05 38:35
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Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Eichhorn- Sanchen Astrid 1976 GER Deutschland 26:57
2 114 Simon Nadine 1978 GER TuS Bengel 05 27:06
3 117 Simon Bettina 1976 GER TuS Bengel 05 30:11
4 112 Schön Angelika 1976 GER TuS Bengel 05 31:41

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Amend Andreas 1971 GER power&pace 23:52
2 129 Ziwes Gunnar 1970 GER Deutschland 26:28

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Esch Bernd 1964 GER Deutschland 35:41

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Wagner Birgit 1973 GER Deutschland 24:45
2 101 Lönard Melanie 1969 GER Deutschland 29:57
3 102 Meerfeld Heidi 1972 GER TuS Bengel 05 36:09

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Pawelke Bernhard 1962 GER Deutschland 22:07
2 108 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten 28:09
3 94 Harrer Mario 1960 GER BSG-Evonik Wesseling 40:19

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Rietz Peter 1958 GER LG Meulenwald Föhren 29:13

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 29:13
2 128 Winkler Christel 1961 GER Deutschland 31:42
3 111 Schneider Christel 1959 GER Lauf-u.Walkingtreff Hetzerath 33:35

Jedermannlauf/Firmenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Comes Ursula 1956 GER Deutschland 34:08

Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich 26:35
2 122 Thiex Albert 1949 GER LG Pronsfeld-Lünebach 37:21
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Jedermannlauf/Firmenlauf, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Viert Wolfgang 1941 GER Deutschland 36:22

Nordic Walking, Nordic-Walking/Walking 01.07.2023 / 16:45
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Steil Thomas 1962 GER LG Langsur 27:26
2 125 Vondeling Marcel 1982 GER Holland 36:43
3 185 Hohns Hans Josef 1954 GER Lauf-u.Walkingtreff Hetzerath 40:38
4 194 Vondeling Liz 2012 GER Holland 42:53
5 186 Pieters Joyce 1966 GER Deutschland 42:57
6 191 van den Berg Rudy 1984 GER Deutschland 42:59
7 197 Malburg Margit 1950 GER Lauf-u.Walkingtreff Hetzerath 45:37
7 227 Lafos Sabine 1968 GER Lauf-u.Walkingtreff Hetzerath 45:37
9 235 Schuster Kalle 1956 GER LG Laacher See 47:27

10 187 Pieters Stef 1963 GER Deutschland 50:14
10 193 Vondeling Lenie 1954 GER Deutschland 50:14
12 182 De Jong Kay 2014 GER Deutschland 50:59
13 180 De Jong Marissa 1982 GER Deutschland 51:12
13 184 Heemskerk Rose 1981 GER Holland 51:12
13 190 Van den Berg Els 1955 GER Deutschland 51:12
16 238 Ehlen Ulrike 1977 GER Deutschland 52:16
17 149 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 52:51
18 181 De Jong Joy 2012 GER Deutschland 52:58
18 241 van den Berg Henny 1951 GER Deutschland 52:58
20 183 Elisabeth Waldorf 1964 GER LG Laacher See 53:04
20 188 Schlegel Jürgen Meinrad Otto 1938 GER LG Laacher See 53:04
22 236 Schuster Monika 1959 GER LG Laacher See 53:05
23 179 De Jong Patrick 1982 GER Deutschland 53:35
24 192 Vondeling Jan 1953 GER Deutschland 53:36

189 Schneider Gitte 1967 GER LG Laacher See

Hauptlauf, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70,
M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90

01.07.2023 / 18:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Althoff Benedikt 1996 GER TuS Bengel 05 35:35
2 139 Comes Michael 1981 GER TuS Bengel 05 40:56
3 107 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 42:27
4 177 Willems Christoph 1976 GER SV Krettnach 43:40
5 171 Schäfer Detlef 1963 GER Lambachläufer Hasborn 45:43
6 229 Mohr André 1985 GER SV Fortuna Ulmen 46:57
7 175 Streit Enrico 1978 GER TuS Bengel 05 47:04
8 172 Scheidt Florian 1982 GER TSV Bullay Alf 47:09
9 135 Bermes Dieter 1956 GER LG Meulenwald Föhren 47:22

10 130 Alt Michael 1971 GER Rotes Meer Jogger 47:41
11 133 Ambrosius Stefan 1973 GER tus05dauntriathlon 49:03
12 173 Scheumann Reinhard 1958 GER LT Schweich 49:30
13 161 Müller Martin 1967 GER Ruderverein Zell 1921 e.V. 50:55
14 166 Orth Hermann 1966 GER TuS Bengel 05 51:50
15 152 Kemen Martin 1978 GER LT Schweich 51:52
16 145 Gödecke Christian 1966 GER LT Schweich 51:53
17 151 Kaefer Lutz 1984 GER Deutschland 51:58
18 143 Erdmann Ulli 1979 GER Deutschland 52:05
19 148 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 52:06
20 132 Amann Tobias 1979 GER Deutschland 52:07
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Hauptlauf, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70,
M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90 - Fortsetzung

01.07.2023 / 18:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 136 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 53:01
22 159 Mielke Martin 1978 GER Winninger TV 53:24
23 225 Brixius Volker 1980 GER Lambachläufer Hasborn 54:51
24 138 Breslauer Daniel 1968 GER LG Laacher See 55:51
25 226 Apel Michael 1972 GER LG Pronsfeld-Lünebach 56:15
26 142 Elschiner Vladislaw 1995 GER Deutschland 56:36
27 137 Breslauer Karin 1972 GER LG Laacher See 56:44
28 153 Koch Peter 1967 GER Lauftreff Pünderich 56:47
29 156 Kootz Thomas 1967 GER Lauftreff Pünderich 57:03
30 195 Bartolome Swetlana 1979 GER TuS Bengel 05 57:47
31 176 Vondeling Dennis 1979 GER Team Hollandia 58:00
32 155 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald Föhren 58:07
33 146 Hammann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald 59:21
34 157 Ludwig Lothar 1957 GER TuS Bengel 05 1:00:14
35 165 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald Föhren 1:00:18
36 247 Wesche Roland 1957 GER LG Laacher See 1:02:24
37 174 Spies Andreas 1979 GER Deutschland 1:02:33
38 245 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 1:02:45
39 169 Rüb Michael 1962 GER LG Laacher See 1:03:04
40 239 Ehlen Martin 1976 GER Deutschland 1:03:15
41 154 Koeberlein Markus 1983 GER TuS Bengel 05 1:03:16
41 240 Schmidt Mauda 1991 GER Deutschland 1:03:16
43 150 Jahr Ursula 1968 GER LG Laacher See 1:03:24
44 158 Mäurer Nicola 1986 GER Lauftreff Pünderich 1:05:40
44 237 Augenstein Sarah 1988 GER Lauftreff Pünderich 1:05:40
46 222 Mann Irmgard 1950 GER PST Trier 1:06:49
47 140 Eberhard Ileen 2000 GER Deutschland 1:06:53
48 178 Wirges Heinz 1951 GER Deutschland 1:10:02
49 246 Luxem Jason 2000 GER LG Laacher See 1:10:19
50 244 Roth Lea 2000 GER Deutschland 1:10:49
51 119 Steil Thomas 1962 GER LG Langsur 1:14:07
52 149 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 1:14:17
53 147 Helbing Simone 1972 GER Deutschland 1:15:29
54 163 Münzel Christiane 1962 GER LG Laacher See 1:16:42

144 Ewen Oliver 1983 GER Marienburg Runners //
adventslauf.net

Hauptlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Althoff Benedikt 1996 GER TuS Bengel 05 35:35
2 107 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 42:27
3 142 Elschiner Vladislaw 1995 GER Deutschland 56:36
4 246 Luxem Jason 2000 GER LG Laacher See 1:10:19

Hauptlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Eberhard Ileen 2000 GER Deutschland 1:06:53
2 244 Roth Lea 2000 GER Deutschland 1:10:49
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Hauptlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Mohr André 1985 GER SV Fortuna Ulmen 46:57
2 151 Kaefer Lutz 1984 GER Deutschland 51:58

Hauptlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Schmidt Mauda 1991 GER Deutschland 1:03:16

Hauptlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Mäurer Nicola 1986 GER Lauftreff Pünderich 1:05:40
1 237 Augenstein Sarah 1988 GER Lauftreff Pünderich 1:05:40

Hauptlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Comes Michael 1981 GER TuS Bengel 05 40:56
2 172 Scheidt Florian 1982 GER TSV Bullay Alf 47:09
3 143 Erdmann Ulli 1979 GER Deutschland 52:05
4 132 Amann Tobias 1979 GER Deutschland 52:07
5 225 Brixius Volker 1980 GER Lambachläufer Hasborn 54:51
6 176 Vondeling Dennis 1979 GER Team Hollandia 58:00
7 174 Spies Andreas 1979 GER Deutschland 1:02:33
8 154 Koeberlein Markus 1983 GER TuS Bengel 05 1:03:16

144 Ewen Oliver 1983 GER Marienburg Runners //
adventslauf.net

Hauptlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Willems Christoph 1976 GER SV Krettnach 43:40
2 175 Streit Enrico 1978 GER TuS Bengel 05 47:04
3 152 Kemen Martin 1978 GER LT Schweich 51:52
4 159 Mielke Martin 1978 GER Winninger TV 53:24
5 239 Ehlen Martin 1976 GER Deutschland 1:03:15

Hauptlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Bartolome Swetlana 1979 GER TuS Bengel 05 57:47

Hauptlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Alt Michael 1971 GER Rotes Meer Jogger 47:41
2 133 Ambrosius Stefan 1973 GER tus05dauntriathlon 49:03
3 226 Apel Michael 1972 GER LG Pronsfeld-Lünebach 56:15
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Hauptlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Müller Martin 1967 GER Ruderverein Zell 1921 e.V. 50:55
2 166 Orth Hermann 1966 GER TuS Bengel 05 51:50
3 145 Gödecke Christian 1966 GER LT Schweich 51:53
4 136 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 53:01
5 138 Breslauer Daniel 1968 GER LG Laacher See 55:51
6 153 Koch Peter 1967 GER Lauftreff Pünderich 56:47
7 156 Kootz Thomas 1967 GER Lauftreff Pünderich 57:03
8 155 Kolz Stephan 1967 GER LG Meulenwald Föhren 58:07
9 245 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 1:02:45

Hauptlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Breslauer Karin 1972 GER LG Laacher See 56:44
2 147 Helbing Simone 1972 GER Deutschland 1:15:29

Hauptlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 52:06
2 150 Jahr Ursula 1968 GER LG Laacher See 1:03:24

Hauptlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Schäfer Detlef 1963 GER Lambachläufer Hasborn 45:43
2 165 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald Föhren 1:00:18
3 169 Rüb Michael 1962 GER LG Laacher See 1:03:04
4 119 Steil Thomas 1962 GER LG Langsur 1:14:07

Hauptlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Bermes Dieter 1956 GER LG Meulenwald Föhren 47:22
2 173 Scheumann Reinhard 1958 GER LT Schweich 49:30
3 146 Hammann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald 59:21
4 157 Ludwig Lothar 1957 GER TuS Bengel 05 1:00:14
5 247 Wesche Roland 1957 GER LG Laacher See 1:02:24

Hauptlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Münzel Christiane 1962 GER LG Laacher See 1:16:42

Hauptlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Wirges Heinz 1951 GER Deutschland 1:10:02
2 149 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 1:14:17
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Hauptlauf, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.07.2023 / 18:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Mann Irmgard 1950 GER PST Trier 1:06:49


